Совет сельского поселения «Алханай»
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

 24.10.2019 г.                                с. Алханай                                                  №34
Приглашенные:                                     Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»

                                                                Быканов В.А., представитель

                                                                прокуратуры Дульдургинского района
ПОВЕСТКА:

1. О  внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения

«Алханай»
2. О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения утвержденную решением Совета «Алханай» №16 от 08.12.2015г.

3. Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Алханай»
1. Слушали: Дугаржапову Т.Б., главу СП «Алханай»
По первому вопросу:

- О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения, утвержденную решением Совета СП «Алханай» №16 от 08.12.2015г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Алханай»;

              Решили: принять решение №105

   ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                                       «против» - нет

                                       «воздержались» - нет
По второму вопросу:

- «Об установлении земельного налога на территории СП «Алханай»;
Решили: принять решение №106
     ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                                       «против» - нет

                                       «воздержались» - нет
2. СЛУШАЛИ: Ганжипова С.В. председателя Совета сельского поселения:

- «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского
Решили: принять решение №107
    ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                                       «против» - нет

                                       «воздержались» - нет
Председатель Совета                                                                       С.В.Ганжипов